Varmtvandsbeholder
Type Reflex AT85100
AT85100
Anvendelsesområde
Varmtvandsbeholder for opvarmning samt oplagring af brugsvand.
Spiral: Maks. arbejdstryk/temperatur 16 bar/110°C
Beholder: Maks. arbejdstryk/temperatur 10 bar/95°C
Beskrivelse

[Rp/R]
H7
[Rp/R]
H8
[R]
H9
[DN]
H10
[Rp]
H33
[mm]
AT85100-300-B 1'' 16 5/4'' 3/4'' 5/4'' 1'' 110 1 1/2'' 16
AT85100-400-B 1'' 16 5/4'' 3/4'' 5/4'' 1'' 110 1 1/2'' 16
AT85100-400-C 1'' 16 5/4'' 3/4'' 5/4'' 1'' 110 1 1/2'' 16
AT85100-500-B 1'' 16 5/4'' 3/4'' 5/4'' 1'' 110 1 1/2'' 16
AT85100-500-C 1'' 16 5/4'' 3/4'' 5/4'' 1'' 100 1 1/2'' 16
AT85100-750-C 5/4'' 16 5/4'' 3/4'' 5/4'' 5/4'' 180 1 1/2'' 16
AT85100-1000-C 5/4'' 16 5/4'' 3/4'' 5/4'' 5/4'' 180 1 1/2'' 16
15.04.2021
Side  2 (4)

for
 te
kn
isk
e æ
nd
rin
ge
r o
g t
ryk
fej
l.
Bestillingsliste
AT Varenr. Indhold [liter] Antal normallej. Effekt* [kW] Varmetab [W] Flow [l/h] Energiklasse
AT85100-300-B 300 3,5 17,4 70 376 B
AT85100-400-B 400 3,5 30,7 68 663 B
AT85100-400-C 400 3,5 30,7 86 663 C
AT85100-500-B 500 3,5 38,6 78 828 B
AT85100-500-C 500 3,5 38,6 100 828 C
AT85100-750-C 750 3,5 44,5 141 960 C
AT85100-1000-C 1000 3,5 60,1 140 1297 C
*Effekten er beregnet ud fra temperatursæt: 60/30-55/10°C
15.04.2021
Side  4 (4)